
 

UCHWAŁA NR XLVIII/264/10 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 10 listopada 2010 roku 

 

 w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/203/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 

października 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w miejscowościach Luboszyce, 

Jemielno, Lubów, Zdziesławice, Ciechanów. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z póź. zm.) oraz art.14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 

dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 

80, poz. 717 z póź. zm.), na Wniosek Wójta Gminy Jemielno Rada Gminy Jemielno, uchwala 

co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr XXXVII/203/09 Rady Gminy Jemielno  z dnia 29 października 2009 r. w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla części terenów w miejscowościach Luboszyce, Jemielno, Lubów, Zdziesławice, 

Ciechanów  - § 1 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Luboszyce 

Obejmujący działkę nr 436/1” 

 

§2 

Załącznik graficzny do uchwały nr XXXVII/203/09 Rady Gminy Jemielno z dnia                           

29 października 2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części terenów w miejscowościach Luboszyce, 

Jemielno, Lubów, Zdziesławice, Ciechanów zastępuje się załącznikiem graficznym do 

niniejszej uchwały.  

 

§ 3 

1. Uchyla się uchwałę nr XLV/245/10 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 czerwca 2010 r.                  

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/203/09 Rady Gminy Jemielno z dnia 29 października 

2009 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla części terenów w miejscowościach Luboszyce, Jemielno, Lubów, 

Zdziesławice, Ciechanów. 

2. Uchyla się uchwałę nr XLVII/257/10 Rady Gminy Jemielno z dnia 27 września 2010 r.               

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/245/10 Rady gminy Jemielno z dnia 29 czerwca 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXVII/203/09 z dnia 29 października 2009 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części terenów w miejscowościach Luboszyce, Jemielno, Lubów, Zdziesławice, Ciechanów. 

 

§ 4 

Wykonanie  niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


